

COMUNICATO STAMPA

Rettifica della relazione illustrativa del consiglio di amministrazione sul primo punto all'ordine del giorno dell'assemblea del 21 aprile 2022

Milano, 6 aprile 2022 – WIIT S.p.A. ("WIIT" o la "Società"; ISIN IT0005440893; WIIT.MI) rende noto che in data odierna ha provveduto alla pubblicazione di una nuova versione della relazione illustrativa del consiglio di amministrazione di WIIT sul primo punto all'ordine del giorno dell'assemblea degli azionisti convocata per il 21 aprile 2022 (la "Relazione Rettificata"), che rettifica la relazione datata 17 marzo 2022 e pubblicata in data 21 marzo 2022 per quanto riguarda la proposta di destinazione del risultato di esercizio, restando in ogni caso ferma e invariata la proposta di distribuzione di un dividendo di Euro 0,30 per ciascuna delle azioni WIIT in circolazione contenuta nella precedente relazione.

La Relazione Rettificata è a disposizione del pubblico presso la sede sociale e sul sito *internet* della Società (http://www.wiit.cloud/), nella Sezione "Company – Governance – Assemblea degli Azionisti", nonché, presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket STORAGE" (www.emarketstorage.com).

* * *

WIIT S.p.A.

WIIT S.p.A., società quotata sul segmento Euronext Star Milan ("STAR"), è leader nel mercato del Cloud Computing. Attraverso un footprint paneuropeo, è presente in mercati chiave quali Italia e Germania, posizionandosi tra i player primari nell'erogazione di soluzioni tecnologiche innovative di Hosted Private and Hybrid Cloud. WIIT opera attraverso 15 Data Center di proprietà, 3 in Italia, di cui 2 certificati Tier IV dall'Uptime Institute, e 12 in Germania, e dispone di 6 certificazioni SAP ai massimi livelli di specializzazione. L'approccio end-to-end consente l'erogazione, alle aziende partner, di servizi personalizzati ad alto valore aggiunto, con elevatissimi standard di sicurezza e qualità, per la gestione di critical application e business continuity, oltre a garantire massima affidabilità nella gestione delle principali piattaforme applicative internazionali (SAP, Oracle e Microsoft). (www.wiit.cloud)

Per ulteriori informazioni: Investor Relations WIIT S.p.A.:

Stefano Pasotto – CFO & Investor Relations Director Francesca Cocco – Lerxi Consulting – Investor Relations

T +39.02.3660.7500 Fax +39.02.3660.7505 <u>ir@wiit.cloud</u> www.wiit.cloud

Media Relations:

Image Building T+39 02 8901 1300 wiit@imagebuilding.it